

MINISTERIO DE DEFENSA  
MINISTERIO DE DEFENSA  
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

**Adjudicación**

Trámite de Compras: **CMC-24/2019** No. Adjudicacion **65** Fecha Adjudicacion **03/04/2019** Estado **03-Aprobado**

Proveedor: **Kadashi Comercial, SRL**

R: **131812864**

IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total
1	Fluorosis					
10	cucharitas de dentina	2.00	ud	2,655.0000	RD	5,310.00
11	brochas pequeños	10.00	ud	145.1400	RD	1,451.40
12	Limas para huesos	100.00	ud	23.6000	RD	2,360.00
13	Espesjes con su mangos	3.00	ud	580.0000	RD	1,770.00
14	Tijera recta gde	10.00	ud	88.5000	RD	885.00
15	Cubeta de grace periodontales	5.00	ud	560.5000	RD	2,802.50
16	micromotores	6.00	ud	3,162.4000	RD	18,974.40
17	turbina	2.00	ud	18,290.0000	RD	36,580.00
18	frasco de eugenol liquido	2.00	ud	6,195.0000	RD	12,390.00
19	Babero desechables	5.00	ud	625.0000	RD	3,125.00
2	lysol spray	500.00	ud	53.1000	RD	26,550.00
20	cadena para babero	5.00	ud	1,121.0000	RD	5,605.00
21	punta para el cavitrón	10.00	ud	206.5000	RD	2,065.00
22	Pinza No.18L	5.00	ud	708.0000	RD	3,540.00
23	Pinza No.18R	5.00	ud	800.3400	RD	4,501.70
24	Pinza No.16	5.00	ud	841.3400	RD	4,206.70
25	Pinza No.151	5.00	ud	767.0000	RD	3,835.00
26	Pinza No.150	3.00	ud	914.5000	RD	2,743.50
27	Pinza gubia	3.00	ud	834.2600	RD	2,502.78
28	peristomos	3.00	ud	855.5000	RD	2,566.50
29	Pinzas de saturas dentadas	5.00	ud	560.5000	RD	2,802.50
3	Frasco de flour	5.00	ud	1,018.3400	RD	5,091.70
30	Pinzas de algodón	4.00	ud	973.5000	RD	3,894.00
31	inometro de vidrio para base	10.00	ud	162.8400	RD	1,628.40
32	contra angulo	2.00	ud	3,000.0000	RD	6,000.00
33	Lámpara de resina	2.00	ud	8,142.0000	RD	16,284.00
34	elevadores rectos plano	1.00	ud	120,360.0000	RD	120,360.00
35	elevadores rectos acanalados	5.00	ud	451.9400	RD	2,259.70
36	elevadores de winter	5.00	ud	611.2400	RD	3,056.20

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Responsable: LUIS A. GARCIA LIZARDO  
Nombre y Apellido

Cargo: SUBDIRECTOR DE COMPRAS

Firma

